
2023年睢县巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴产业项目（扶持壮大年睢县巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴产业项目（扶持壮大

村集体经济项目）村集体经济项目）

招标公告招标公告

一、一、招标条件招标条件
华昌汇工程咨询有限公司受中国共产党睢县委员会组织部的委托，就2023年睢县巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴产业项目（扶持壮
大村集体经济项目）进行公开招标，资金来源为财政资金。本项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标，欢迎符合相关条件的
投标人参加投标。
二、二、项目概况项目概况
1.项目名称：2023年睢县巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴产业项目（扶持壮大村集体经济项目）
2.采购编号：2023-12-03；项目编号：SXJY-GC-2023-053
3.资金来源：财政资金
4.总投资及规模：950万元 ，（详见工程量清单及图纸）
5.建设地点：睢县
6.标段划分：本项目共划分为5个标段；
7.工期：60日历天
8.工程质量：合格
9.招标内容及范围：
第一标段：
城关镇刘庄村睢县土特产（预包装）新建厂房项目、城关镇东村鞋材代加工新建厂房项目、孙聚寨乡孙东村鞋材生产新建厂房项目、
孙聚寨乡刘尧村农产品烘干包装新建厂房项目、招标文件及图纸、工程量清单范围内的全部内容（如有说明，按说明执行）
第二标段：
匡城乡匡城村匡桑加工生产新建厂房项目、匡城乡李老村服装加工新建厂房项目、西陵寺镇杨拐村农产品加工新建厂房项目、西陵寺
镇东村玻璃加工扩建厂房项目、招标文件及图纸、工程量清单范围内的全部内容（如有说明，按说明执行）
第三标段：
白楼乡君赵村优地卡新型建材加工扩建厂房项目、涧岗乡张小集村红薯粉条加工新建厂房项目、尤吉屯乡袁王庄村生产高品质刷丝生
产扩建厂房项目、白庙乡裴堂村中睢体育用品有限公司新建厂房项目、招标文件及图纸、工程量清单范围内的全部内容（如有说明，
按说明执行）
第四标段：
河堤乡马六村饮用水生产新建厂房项目、平岗镇蔡庄村食品加工新建厂房项目、胡堂乡王营村鞋材加工新建厂房项目、长岗镇孟桥村
扩建鸭蛋深加工新建厂房项目、招标文件及图纸、工程量清单范围内的全部内容（如有说明，按说明执行）
第五标段：
蓼堤镇孙吉屯村小麦深加工厂房扩建提升项目、董店街道泊头村新建蔬菜加工新建厂房项目、周堂镇丁营村服装厂加工厂房扩建提升
项目、招标文件及图纸、工程量清单范围内的全部内容（如有说明，按说明执行）
10.招标控制价：第一标段：200万元；第二标段：200万元；第三标段：200万元；第四标段：200万元；第五标段：150万元；
三、三、投标人资格要求投标人资格要求
1.投标人具有独立法人资格，具备有效营业执照；具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质，具有建设主管
部门颁发的有效的安全生产许可证。拟派项目经理须具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师证书，具有有效的安全生产考核合格证B
证、与企业签订劳动合同、提供2023年1月1日以来任意3个月的养老保险缴纳证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清
单为准），且未担任其他在建工程项目的项目经理，投标人应出具项目经理无在建工程承诺书。技术负责人具有相关专业中级及以上
技术职称，与企业签订劳动合同，提供2023年1月1日以来任意3个月的养老保险缴纳证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或
查询清单为准）。
2.投标人财务要求：财务状况良好，没有被接管、冻结、破产状态；投标人须提供近三年财务状况（提供2020、2021、2022年审计
合格完整的财务审计报告，企业成立年份不足三年的，从企业成立年份向后推算）。
3.投标人被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、“中国政府采购网” (www.ccgp.gov.cn)网站列入失信被执行人、重大税收违法失
信主体、政府采购严重违法失信行为记录等名单的，不得参与本项目。
4.具有投资参股关系的关联企业,或具有直接管理和被管理关系的母子公司,或同一母公司的子公司,或法定代表人为同一个人的两个及两
个以上法人不得同时对同一标段投标,否则均按废标处理；
5.本次招标不接受联合体投标。
四、四、招标文件的获取招标文件的获取  
本项目采用网上报名：（关于取消投标报名环节的通知，为进一步优化睢县营商环境，根据《国务院办公厅转发国家发展改革委关于
深化公共资源交易平台整合共享指导意见的通知》（国办函〔2019〕41号）文件精神，睢县公共资源交易中心为贯彻落实好有关要
求，继续为投标报名环节“减负”，切实精简投标报名环节流程。系统升级完成后，自2023年3月1日起，取消网上报名环节，所有潜在
投标人（供应商）在开标前均可自行登录睢县公共资源电子化交易系统http://ggzy.suixian.gov.cn/下载招标文件，参与公共资源交易活
动。）凡有意参加投标者，登录睢县公共资源交易中心网站内网办公登录模块，请使用企业数字证书（key）进入网站用户界面进行下
载招标文件和图纸。
特别提醒：未在睢县公共资源交易中心网站注册的投标人、竞买人、供应商等市场主体，请自行注册、自助绑定数字证书（河南省内
数字证书互联互通）。
投标人报名操作说明书请在睢县公共资源交易中心网站资料下载处下载。
五、五、投标文件的递交投标文件的递交及及开标有关信息开标有关信息
1.本次招标实行全程不见面开标（各投标单位无需到开标现场），全电子评标，评标以电子投标文件为准。



2.网上递交电子投标文件的递交截止时间：2024年1月3日上午9时30分(北京时间)。
3.开标时间：2024年1月3日上午9时30分(北京时间)。
4.开标地点：睢县公共资源交易中心开标室。
电子投标文件逾期上传或没有上传的，招标人将拒绝接收。
六、六、特别声明特别声明
1.在该工程招投标有效期内，中标候选人须无条件接受对投标文件中资料（如：企业资质、人员资质、业绩证明等）的核查工作，若
不配合核查视为自动放弃中标候选人资格；
2.经核实，投标文件中的资料存在造假行为的，取消其中标候选人资格；
3.如核查不到相关结果（能提出合理书面说明原因的除外），否则视为自动放弃中标候选人资格。
4.中标候选人经查实存在不良行为记录的，须自动放弃中标候选人资格。
5.中标候选人存在1.、2.、3.、4.情况的，须无条件承担以下后果：
1）因投标文件中的资料造假导致项目中标人更换或招标失败，对招标人产生的所有经济损失由造假方予以全部赔偿。
2）中标候选人存在造假行为的，报建设行政主管部门进行相应处理（如：拉入“黑名单”）。
注：招标人具有最终解释权。
七、七、发布发布公告公告的媒介的媒介
本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《商丘政府采购网》、《河南省政府
采购网》、《睢县公共资源交易中心网》上发布。如有变更，将通过以上媒体发布变更公告，请投标人关注，不再另行通知。如未及
时查看影响其投标，后果自负。
八、八、联系联系方式方式
招 标 人：中国共产党睢县委员会组织部
地    址：睢县凤城大道1号
联 系 人：孙先生
电    话：13103605789
代理机构：华昌汇工程咨询有限公司
地    址：河南省郑州市高新技术产业开发区迎春街53号12号楼1单元12层184
联 系 人：李女士
联系电话：18537027815
监督单位：睢县住房和城乡建设招标办
联系方式：0370-6027900

2023年12月08日  
 


